

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT «»	2022 года №	
	г. Луганск	

Об установлении размера платы за участие в аукционе по предоставлению лицензии (специального разрешения) на пользование недрами в Луганской Народной Республике

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики» (с изменениями), с Порядком проведения аукционов по предоставлению лицензий (специальных разрешений) на пользование недрами в Луганской Народной Республике, утвержденным постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 06.04.2021 № 273/21 «Об утверждении Порядка проведения аукционов по предоставлению лицензий (специальных разрешений) на пользование недрами в Луганской Народной Республике», Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Установить размер платы за участие в аукционе по предоставлению лицензий (специальных разрешений) на пользование недрами в Луганской Народной Республике в сумме 22 422,76 рос. руб. (Двадцать две тысячи четыреста двадцать два российских рубля 76 коп.).
- 2. Признать утратившим силу постановление Правительства Луганской Народной Республики от 06.04.2021 № 274/21 «Об установлении размера платы за участие в аукционе по предоставлению лицензии (специального разрешения) на пользование недрами в Луганской Народной Республике».

- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Министра топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской Народной Республики Роговенко К. Ю.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики

С. И. Козлов